
I' i ."11

,

1

il " 'I";,,:~f ,- \.

Municíp!o ~e19uas da Prata J:~f I,";
(Estancla Hldrol1ullcral) ,i"~tif '.

CN PJ 44 83 1.733/0001-43 Inscrição Estadual' Isenta
1'\ !

A v Washington LUlz, 4X5 ~ Fon~ (19) 3642-1021 - Fax 36 12.1200 ~ CEP 13X90-000 _ Aguas tia I'~ata _ SP ~

,l' l•PORTARIA N" 4.259 DE 09 DE OUTUBRO DE 2020 '.; i
,i, , \. f:;

"Dispõe sobre a substituição de membro de Processo Administrativo (,
Disciplinar. " I' ..

I .

. '~. .
"!•

,
•

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,' !.
IPrefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), rw

uso das atribuições e, tendo em vista o disposto nos art. 225, inciso I e art.
230 e seguintes da Lei Municipal nº 826/85143 (Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais de Águas da Prata),

RESOLVE:
Art. 1" - Designar lSABELLA GERMINI MENIN, advogada

municipal, matricula n.o 53.437, lotada na Secretaria Municipal de
Assuntos Jurídícos - SEMAJUR, em substituição ao ato de audiência de
oitiva do dia 09/10/2020 de CORNÉLIO BRUNHOROTO GIMENEZ,.
contador, matrícula n.o 27, lotado na Secretaria Municipal de
Administração e Fazenda - SEMAF, integrar a Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar n.o 442/2020, na qualidade de secretária.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
cessando seus efeitos após a práti o ato:'

Afixe e cumpra-se.
Município de Ág as da Prat, -

nove dias do mês de out ro de doi
" .'

. ..'. .- .
...

•

•

. ,

..


	00000001

